
 

Oprava volného bytu č.4, Čujkovova 15
 

VZ č. 91/2019

  
 

 

 

Odběratel: Příjemce:

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih

Prokešovo náměstí 1803/8 Horní 791/3
 

729 30 Ostrava-Moravská Ostrava 700 30 Ostrava-Hrabůvka
 

 

Zhotovitel:
 

Sídlo
 

IČ zhotovitele   
 

Předmět zakázky:
 

 

 

 

Část obce Ostrava-Zábřeh

Ulice, č. pop./č. or. Čujkovova 1712/15

Číslo bytu 4

Velikost bytu 1+2
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Technik

por kod popis MJ Množství Cena celkem Upřesnění

c. polozky (CZK)

1 1.11 elektro rewze odbevrneho mista pro ks 1,00 1 200,00 2x revizní zpráva

pr|p01en| elektromeru

2 1.14 rev'zve eřlftromtalace a elektr'CkyCh 1+2 1,00 1 200,00 2x revizní zpráva
spotrebicu bytu

3 1.19 odstraneni zavad Zjistenychnpri elektro reVIZI soubor 1,00 10 000,00 polozku nacente dle tabulky nize

nebo kontrole el. spotrebicu "Poznámky"

4 1.20 rewzevplynomstalace, tlakova' zkouska, soubor 1’00 2 000,00

vpusteni plynu, vystaveni reV|zn| zpravy (2x)

5 3.1 výměna wc kombi ks 1,00 2 500,00

6 3.41 vymena digestore klá5|cke s vnitrnim ks 1’00 1 800,00

reCIrkulacnim odtahem

7 3.67 výměna dveřního prahu — délka 60 cm ks 1,00 150,00 WC,koupelna,včetně laku

8 3.69 výměna dveřního prahu — délka 80 cm ks 2,00 320,00 vstupní dveře,kuchyň,včetně laku

9 3.108 vymena kombinovanéhovplynoveho sporaku ks 1’00 7 500,00

(s el. troubou), vc. prislusenstVI

' “ l'“t 150 b “ '

10 3.120 oprava kuchyňské linky, viz poznámka soubor 1,00 600,00 vymena ,Is y cm a ,OCHI

hlinikove hrany u sporáku

11 4.1 stržení původního PVC m2 13,00 390,00 dětský pokoj

12 4.3 polozeni PVC— stredni zatez, celoplosne m2 13,00 7 150,00 detsky pokOJ, zachovat dekor PVC

podlepit Viz.ostatn| mistnosti

dětský pokoj 15bm, oprava lišt

13 4.5 nalepení obvodové lišty PVC bm 18,00 540,00 dolepením v OP,KU,PŘ

3bm,kolem prahů

14 4.7 odstranění parketové podlahy m2 13,00 780,00 dětský pokoj

15 4.10 úprava podkladového násypu m2 13,00 1 300,00 dětský pokoj

16 4.11 položení OSB desek m2 13,00 3 900,00 dětský pokoj -2 vrstvy OSB desky

. , oprava PVC u vstupních dveří a u

17 4.23 dl h k b 1 00 1 000 00oprava po a y, VIZ poznam a sou or , , dveří do OP 2m2

otěruvzdorná malba v dětském

18 5.5 malba bílá m2 13,00 442,00 pokoji po výměně PVC a v KU při

výměně digestoře

k | k t k ' dl '

19 5.17 silikonování spár, viz poznámka bm 3,00 300,00 0 em vany a ry e umyva ove

baterie

20 6.5 oprava keramického obkladu m2 1,00 550,00 po výměně WC kombi

21 6.13 oprava dlažby m2 1,00 550,00 po výměně WC kombi

22 11.32 celkový úklid po opravách 1+2 1,00 1 000,00      
Cena celkem bez DPH  45 172,00

 
 

 



 

 

Uved'te Vaši hodinovou sazbu: / hod

 
 

Poznámky
 

1 Veškeré práce budou provedeny v souladu se zadávacími a Všeobecnými obchodními podmínkami

 

ve"

Položka 1.19 "odstranění závad zjištěných při elektro revizi nebo kontrole el.spotřebicu bude do

celkové ceny díla započtena pevnou max.limitní cenou 10 000,— Kč.

 

Hodinovou sazbu, která se vzahuje k položce 1.19 za odstranění závad zjištěných při elektrorevizi

3 nebo kontrole el. spotřebičů, uveďte v max. sazbě 300,— Kč bez DPH, a to v řádku nad tabulkou

"Poznámky".

 

Dodatečné práce: pokud se během prací vyskytne závada nebo nutná dodatečná práce, neprodleně a

s dodatečným předstihem před termínem předání díla, toto oznamte příslušnému technikovi

volných bytů a to písemnou formou s označením zakázky, ulice, č. pop., č. or., č. bytu a předmět

dodatečné práce. Doplňte předmět i o Vámi nabízenou cenu za provedení (konečnou cenu bez DPH,

tedy cenu materiálu včetně práce), písemně na e-mail technika. Po případném schválení

dodatečných prací bude možné dodatečné práce provést.   
 


